מימין לכיוון נסיעתו ונכנס כחוק לצומת, חסם את דרכו וכלי הרכב התנגשו. כתוצאה מהתאונה נחבל הנאשם בגופו וכלי
הרכב המעורבים ניזוקו.

העבירות אשר יוחסו לנאשם הן נהיגה כשברמזור אור אדום והתנהגות הגורמת נזק- עבירות על תק' 22(א) ו-21(ב)(2)
לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן: "תקנות התעבורה"). כן הואשם בנהיגה בקלות ראש עבירות על סע'

62(2) ו-38(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) התשכ"א-1961.

ביום 21/3/21 התקיים דיון בנוכחות ב"כ הנאשם עו"ד פאלוך וב"כ המאשימה עו"ד פרי.

ב"כ המאשימה הודיע לבית משפט כי הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו תוקן כתב האישום והצדדים עתרו במשותף
לעונש של 40 ימי פסילה בפועל, פסילה על תנאי של חודשיים למשך שנתיים וקנס לשיקול דעת.

רע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל, לא פורסם (מיום 29.12.09):

"לכל אדם הזכות ליומו בבית המשפט, ואולם זכות זו אינה מוחלטת ואין לאפשר ניצולה לרעה. ... הנטל הוא
על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי

למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],התשמ"ב-1982."

אין מחלוקת כי המבקש ידע על הגשת כתב האישום נגדו עוד ביום 3/5/20. פנה לעו"ד וביום

גם לגופו של עניין לא נמצא טעם של ממש לביטול פסק הדין.

לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירות שיוחסו לו בכתב
האישום המקורי ואף לא בכתב אישום מתוקן.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' תמוז תשפ"א, 11 יוני 2021, בהעדר הצדדים.